



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ: "ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ"

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 380.000,00 €

Α/Α	Αριθ. Τιμολ.	Συνοπτική περιγραφή	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	ποσοτητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		Α. ΕΡΓΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ						
		ΟΜΑΔΑ 1.ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
		ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ						
1	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35	4.100,00	1.435,00	
2	10.02	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΟΙΚ-1103	ton	7,30	200,00	1.460,00	
3	10.04	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΟΙΚ-1127	ton x 10 m	2,00	600,00	1.200,00	
4	σχ 20.40	Διακίνηση προϊόντων καθαιρέσεων με χρήση ηλεκτρικού γερανού	ΟΙΚ-2177	τεμ	800,00	1,00	800,00	
5	σχ 20.41	Μίσθωση τοποθέτησης καδων για αποθήκευση και μεταφορά προϊόντων καθαιρέσεων	ΟΙΚ-2178	τεμ	120,00	20,00	2.400,00	
6	σχ 21.77	Συλλεκτράς μπάζων	ΟΙΚ 2178	τεμ	500,00	2,00	1.000,00	
		ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
7	20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσωνσε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m3	4,50	6,00	27,00	
8	σχ 22.73.01.1	Αποξήλωση ειδών υγιεινής (λεκανών, ουρητηρίων κλπ.) λουτρών υδραυλικών (σωληνώσεις κ.α)	ΟΙΚ 2275	ανα wc	150,00	8,00	1.200,00	
9	22.04	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	m3	15,70	15,00	235,50	
10	22.10.01	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m3	39,21	13,00	509,73	
11	22.15.01	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m3	67,21	13,00	873,73	
12	22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	7,90	228,50	1.805,15	
13	22.21.01	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238	m2	4,50	83,28	374,76	
14	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,60	259,12	1.451,07	
	22.30	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές						
15	22.30.01	Για οπές επιφανείας έως 0,05 m2	ΟΙΚ-2261Α	τεμ	5,60	30,00	168,00	
16	22.30.04	Για οπές επιφανείας άνω των 0,25 m2 και έως 0,50 m2	ΟΙΚ-2261Δ	τεμ	16,70	20,00	334,00	
17	22.31.01	Διάνοιξη αυλακιού σε πλινθοδομή Για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m	ΟΙΚ-2265Α	m	7,75	40,00	310,00	
18	Σχ. 22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων ή κουφωμάτων αλουμινίου	ΟΙΚ-2275	m2	19,00	76,87	1.460,53	
19	22.50	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΟΙΚ-2275	m2	5,60	11,22	62,83	
20	22.53	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΟΙΚ-2275	m2	5,60	215,00	1.204,00	
21	22.56	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΟΙΚ-6102	kg	0,35	200,00	70,00	
22	Σχ 22.65.02	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων παραθυρών με προσοχή	ΟΙΚ-2275	κατ αποκ	1.200,00	1,00	1.200,00	

Α/Α	Αριθ. Τιμολ.	Συνοπτική περιγραφή	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	ποσοτητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
23	σχ. 22.61	Καθαίρεση ξύλινων πάγκων και ερμαρίων πλάτους έως 0,60μ από οποιαδήποτε υλικά κάθε τύπου (π.χ.ξύλο μάρμαρο) με ή χωρίς προσοχή.	ΟΙΚ-2239	m2	8,00	10,00	80,00	
	Συνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						19.661,30	19.661,30
		ΟΜΑΔΑ 2.ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						
		ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ						
24	32.05.04	Σκυροδέματα μικρών έργων Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	m3	106,00	6,12	648,72	
25	35.04	Κατασκευή στρώσεων περλιποδέματος των 200 kg σσιμέντου ανά m3	ΟΙΚ 3506	m3	100,00	22,70	2.270,00	
		ΕΥΛΟΤΥΠΟΙ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ						
26	38.02	Ευλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	22,50	62,00	1.395,00	
27	38.13	Ευλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3841	m2	20,25	6,00	121,50	
28	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	50,00	50,50	
	Συνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						4.485,72	4.485,72
		ΟΜΑΔΑ 3.ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						
		ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ						
	46.10	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm						
29	46.10.02	Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4662.1	m2	22,50	108,00	2.430,00	
30	46.10.04	Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4664.1	m2	33,50	4,00	134,00	
		ΔΙΑΖΩΜΑΤΑ (ΣΕΝΑΖ) - ΛΟΙΠΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΟΔΟΜΩΝ						
	49.01	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα						
31	49.01.01	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	m	16,80	39,00	655,20	
32	49.01.02	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	m	19,70	2,00	39,40	
		ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						
33	71.21	Επιχρίσματα τρυπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	13,50	425,00	5.737,50	
34	77.15	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΟΙΚ 7735	m2	1,70	425,00	722,50	
35	σχ 71.31	Αποκατάσταση λαμπαδων κουφωματων	ΟΙΚ 7131	m	15,00	32,00	480,00	
		ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΕΙΣ - ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ						
36	σχ 78.05.01	Τοιχωματα ξηρης δομησης με αμφιπλευρη επενδυση μονης απλης γυψοσανιδας	ΟΙΚ 7809	m2	40,00	20,00	800,00	
37	σχ 78.05.02	Τοιχωματα ξηρης δομησης με αμφιπλευρη επενδυση μονης αθυγρης γυψοσανιδας	ΟΙΚ 7809	m2	43,00	20,00	860,00	
38	σχ.78.30.01	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΟΙΚ 7809	m2	31,20	245,00	7.644,00	
39	σχ 78.35	Ψευδοροφή ανισόπεδη από γυψοσανίδες	ΟΙΚ 7809	m2	30,00	41,00	1.230,00	
40	78.51	Ψευδοροφή επίπεδη διακοσμητική, από λωρίδες αλουμινίου	ΟΙΚ 7809	m2	54,00	35,00	1.890,00	
	Συνολο 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						22.622,60	22.622,60
		ΟΜΑΔΑ 4.ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ						
		ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ						
41	73.16.01	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς 21 - 30 cm	ΟΙΚ 7317	m2	16,80	50,00	840,00	

Α/Α	Αριθ. Τιμολ.	Συνοπτική περιγραφή	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	ποσοτητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
42	ΣΧ 73.31.03	Επενδύσεις με πλακίδια εφυσωμένα ή οξύμαχα 20x10 cm, κολλητά	ΟΙΚ 7331	m2	48,00	141,00	6.768,00	
43	ΣΧ 73.33.02	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7331	m2	35,00	195,00	6.825,00	
44	73.35	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΟΙΚ 7326.1	μμ	4,50	110,00	495,00	
	73.37	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις						
45	73.37.01	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,0 cm	ΟΙΚ 7337	m2	14,60	160,00	2.336,00	
	73.36	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις						
46	73.36.01	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ 7335	m2	18,00	35,00	630,00	
47	78.95	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΟΙΚ 7316	m2	33,70	20,00	674,00	
		ΛΟΙΠΑ ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ						
48	75.31.02	Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	ΟΙΚ 7532	m2	84,00	12,00	1.008,00	
49	75.80	Κατασκευή πάγκου νυττήρων από λευκό μάρμαρο προελεύσεως ΒΕΡΟΙΑΣ	ΟΙΚ 7578	μμ	239,00	2,50	597,50	
		ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ						
50	77.10	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΟΙΚ 7725	m2	3,90	10,00	39,00	
51	77.17.01	Σπατουλαρισμα Επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 7737	m2	3,40	425,00	1.445,00	
52	77.20.01	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού ή διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΟΙΚ 7744	m2	2,20	21,00	46,20	
53	77.25	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς	ΟΙΚ 7745	m2	6,60	21,00	138,60	
54	77.80.01	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	m2	9,00	590,00	5.310,00	
55	77.80.02	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	m2	10,10	680,00	6.868,00	
56	77.84.02	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 7786.1	m2	12,40	8,20	101,68	
	Συνολο 4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ						34.121,98	34.121,98
		ΟΜΑΔΑ 5.ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ						
		54. ΠΟΡΤΕΣ - ΠΑΡΑΘΥΡΑ - ΥΑΛΟΣΤΑΣΙΑ						
57	ΣΧ. 54.46.01	Κατασκευή πρεσσαριστης θύρας με κάσσα δρομική ή μπατική	ΟΙΚ 5446.1	τεμ	300,00	14,00	4.200,00	
58	ΣΧ. 54.71.01	Χειρολαβη και Κλειδαρια θυρων wc, κουζίνας κλπ χωνευτη	ΟΙΚ 5471	ΤΕΜ	60,00	14,00	840,00	
59	54.90.01	Ξύλινες ψευτόκασσες Δρομικών τοίχων	ΟΙΚ 5446.1	m	11,00	45,00	495,00	

Α/Α	Αριθ. Τιμολ.	Συνοπτική περιγραφή	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	ποσοτητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		61. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ						
60	61.05	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	OIK 6104	kg	2,70	200,00	540,00	
61	61.12	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	OIK 6116	m	3,90	50,00	195,00	
62	61.13	Γωνιόκρανα προστασίας κατακορύφων ακμών επιχρισμάτων	OIK 6116	m	2,60	150,00	390,00	
63	61.30	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	OIK 6118	kg	3,10	300,00	930,00	
64	61.31	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετασματος	OIK 6118	kg	2,80	100,00	280,00	
65	62.40	Κάσσες ανάρτησης θυροφύλλων από λαμαρίνα ψυχρής εξέλασης	OIK 6239	kg	5,60	100,00	560,00	
66	64.01.01	Σιδηρά κικλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	OIK 6401	kg	4,50	100,00	450,00	
67	64.29	Ανοξειδωτος χειρολισθήρας Φ50/2 mm	OIK 6428	m	20,00	16,00	320,00	
		65. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ						
68	σχ 65.02.01	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες με θερμογεφυρα, μπαρα πανικου και κλειδαρια	OIK 6502	τεμ	1.700,00	2,00	3.400,00	
69	σχ 65.02.01.02	Υαλόθυρες σταθερες με θερμογεφυρα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο	OIK 6503	m2	230,00	4,00	920,00	
70	Σχ 65.17.04	Θερμοδιακοπόμενα υαλοστάσια αλουμινίου με ανακλιση μονοφυλλα ή δίφυλλα πληρως τοποθετημενα και λειτουργικα	OIK 6522	m2	350,00	44,00	15.400,00	
71	σχ 65.50.01	Παντζούρια αλουμινίου ή πλαστικά ανοιγόμενα και κάσες αυτών. Ανοιγόμενα αλλουμινίου (με μηχανισμο στερεωσης ανοιγμ)	OIK 6541	m2	145,00	23,00	3.335,00	
72	65.25	Κινητές σίτες αερισμού	OIK 6530	m2	45,00	44,00	1.980,00	
	Συνολο 5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ						34.235,00	34.235,00
		ΟΜΑΔΑ 6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ						
		ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ						
73	76.27.02	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 15 mm, κρύσταλλο 5 mm)	OIK 7609.2	m2	54,00	57,00	3.078,00	
		23. ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ - ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ						
74	23.03	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	OIK-2303	m2	5,60	800,00	4.480,00	
75	23.05	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	OIK-2304	m2	5,60	160,00	896,00	
76	23.14	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	OIK-2314.1	m2	0,65	800,00	520,00	
		56. ΕΡΜΑΡΙΑ - ΠΑΓΚΟΙ, κλπ						
77	Σχ 54.90	κατασκευη ξυλινου reception desk με ειδικο φωτισμο	OIK 5613.1	τεμ	3.500,00	1,00	3.500,00	
78	56.04.03	Ράφια ή χωρίσματα από μοριοσανίδες Ράφια ή χωρίσματα πάχους 12 mm	OIK 5606	m2	33,50	3,00	100,50	
79	56.11	Συρτάρια για κουζίνοτουλάπα επιφάνειας έως 0,20 m2	OIK 5613.1	τεμ	33,50	3,00	100,50	
80	Σχ. 56.21	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	OIK 5617	m2	30,00	2,00	60,00	
81	56.23	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	OIK 5613.1	m2	225,00	4,00	900,00	
82	56.24	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	OIK 5613.1	m2	180,00	4,00	720,00	
	Συνολο 6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ						14.355,00	14.355,00
		ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						129.481,60

Α/Α	Αριθ. Τιμολ.	Συνοπτική περιγραφή	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	ποσοτητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
		ΥΔΡΕΥΣΗ						
83	ΑΤΗΕ Ν.8151.4	Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού WC ΑΜΕΑ	ΗΛΜ 14	τεμ	2.000,00	1,00	2.000,00	
84	ΑΤΗΕ Ν.8151.5	Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού WC	ΗΛΜ 14	τεμ	800,00	7,00	5.600,00	
85	Ν.ΗΛΜ 65.10.25.4	Ηλεκτροπαράγωγο Ζεύγος	ΗΛΜ 58	τεμ	12.500,00	1,00	12.500,00	
86	ΑΤΗΕ Ν.8556.2	Σύστημα κλιματισμού Ψυκτικής απόδοσης 117,50 KW και Θερμικής απόδοσης 127,00 KW	ΗΛΜ 37	τεμ	55.000,00	1,00	55.000,00	
87	ΑΤΗΕ Ν.8257.1.2	Ηλιακός θερμοσίφωνας, κλειστού κυκλώματος, τριπλής ενέργειας, χωρητικότητας 200 λίτρων	ΗΛΜ 24	τεμ	1.000,00	1,00	1.000,00	
88	ΑΤΗΕ Ν.8840.1	Βελτίωση Ηλεκτρικής Διανομής (Ηλεκτρικός Πίνακας) με προμήθεια σύγχρονου ηλεκτρολογικού υλικού	ΗΛΜ 52	τεμ	700,00	1,00	700,00	
89	ΑΤΗΕ Ν8975.1.7	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, ψευδοροφής, εξοικονόμησης ενέργειας, με 4 λυχνίες 18 W	ΗΛΜ 59	τεμ	95,30	50,00	4.765,00	
90	ΑΤΗΕ Ν9003.2.8	Τροποποίηση - βελτίωση υπάρχοντος ανελκυστήρα	ΗΛΜ 63	τεμ	8.000,00	1,00	8.000,00	
91	ΑΤΗΕ Ν8840.1	Απομόνωση ηλεκτρικού ρεύματος ισογείου και ρευματοδότηση ορόφου κατά την 1η φάση του έργου	ΗΛΜ 52	τεμ	1.000,00	1,00	1.000,00	
92	ΑΤΗΕ Ν9502.10	Προσωρινή μεταφορά τηλεφωνικού κέντρου και επισκευή τηλεφωνικών γραμμών	ΗΛΜ 61	τεμ	2.000,00	1,00	2.000,00	
93	ΑΤΗΕ Ν9751.7.10	Εγκατάσταση εφεδρικού κέντρου φιαλών ιατρικών αερίων	ΗΛΜ 7	τεμ	3.000,00	1,00	3.000,00	
							95.565,00	95.565,00
	Αξία εργασιών							225.046,60
	ΓΕ & Ο.Ε. 18%							40.508,39
	Σύνολο 1 (Αξία εργασιών + οφελος 18%)							265.554,99
	Ενιαία απρόβλεπτα 15 %							39.833,25
	Σύνολο 2 (Σύνολο1 + απροβλ 15%)							305.388,24
	Αναθεωρηση							363,37
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ (συμβαση με εγκεκριμένο σύστημα για την εναλλακτική διαχείριση των αποβλήτων							700,00
	Δαπάνη έργου (σύνολο2+αναθεωρ.)							306.451,61
	Ενιαίος Φ.Π.Α. 24%							73.548,39
	Σ Υ Ν Ο Λ Ο							380.000,00

ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΟΥΝΙΟΣ 2018

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ
ΔΟΥΛΑΜΗ Α.
ΠΕ ΑΡΧΙΤ. ΜΗΧ.
ΜΑΝΩΛΕΑΣ Μ.
ΠΕ. ΗΛΕΚΤΡ. ΜΗΧ.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Δ.Π.

ΚΑΛΔΗΣ ΔΗΜ.
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. ΜΕ Α'β.

ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2020

ΩΣ ΔΙΟΡΘΩΘΗΚΑΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ

ΓΑΖΟΥΛΗ Α. ΠΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Θ.
ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΠΕ. ΗΛΕΚΤΡ. ΜΗΧ.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Δ.Π.

ΚΑΛΔΗΣ ΔΗΜ.
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. ΜΕ Α'β.